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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adisa Dervish Demaj
Adrilona Gjelil Qenaj
Agnesa Baki Hykosmani
Agnesa Lavdim Carkaj
Albiona Lulzim Hasani
Alisa Qerim Ferataj
Alketa Arben Sopjani
Amir Hamit Pajaziti
Andena Burim Rexhepi
Anjeza Bujar Musliu
Ard Faton Dobra
Ardenisa Blerim Hyseni
Ardita Adem Hetemi
Blend Bahri Marevci
Blerona Xhavit Mavraj
Delfin Shefik Kurteshi
Diana Muja Idrizi
Dorina Amir Azemi
Drilona Bajram Shabani
Edona Shahin Krasniqi
Elena Martin Halilaj
Elhame Ahmet Salihu
Eliza Valdet Zhitia

Elza Sejdi Gashi
Emirlinda Arif Kodraliu
Enkela Arsim Arifi
Eréza Habib Elshani
Erjona Florim Bytyqi
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2022/2023 - Afati i Qershorit

Vigan Qorrolli

E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Regjistri ID
220401100138
220401100052
220401100256
220401100355
220401100022
220401100053
220401100372
220401100546
220401100286
220401100523
220401100124
220401100043
220401100494
220401100224
220401100187
220401100464
220401100116
220401100398
220401100473
220401100348
220401100145
220401100397
220401100054
220401100031
220401100041
220401100405
220401100401
220401100269
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Erlinda Emin Hyseni
Erza Avni Rama
Fatlinda Xhevat Gashi
Fjolla Lulzim Borincaj
Gentiana Agim Gashi
Gentijana Naim Berisha
Jon Arlind Jupolli
Kaltrina Avni Gashi
Leandra Flamur Blakaj
Leona Fadil Temaj
Leonid Zef Prenrecaj
Liridon Sabri Kastrati
Liridona Bedri Morina
Lirim Qamil Hasani
Lorent Lutfi Salihu
Lurde Pashko Gashi
Medina Agim Rrahimi
Nart Nexhmedin Shala
Olsa Valon Murati

Olta Njazi Grainca
Oneda Myhedin Seremi
Orines Driton Gashi
Rinesa Jahjush Qorrolli
Ronita Isuf Zeqiri
Rrezarta Driton Krasniqi
Rron Qerim Bega
Sead Bujar Jakupi
Shaban Shaip Loshi
Shahé Zenun Kryeziu
Shkurte Enver Demiri
Uresa Banush Bytyci
Vatra Sadik Kurbogaj
Vesa Astrit Ballazhi
Ylléza Qemajl Jashari
Ylli Mustaf Cacaj
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220401100550
220401100278
220401100587
220401100240
220401100270
220401100025
220401100287
220401100262
220401100230
220401100539
220401100455
220401100081
220401100169
220401100173
220401100493
220401100133
220401100582
220401100575
220401100232
220401100203
220401100309
220401100515
220401100503
220401100581
220401100400
220401100382
220401100502
220401100186
220401100013
220401100071
220401100211
220401100170
220401100004
220401100477
220401100384
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